



24 S. Lincoln Street
P.O. Box 31
Russell, KS 67665-2906
Voice: (817) 546-7282
Fax: (817) 246-3361

OCT 24 2011

INVOICE

Invoice Number: 128900
Invoice Date: Oct 12, 2011
Page: 1

Bill To:
Vess Oil Corp.
1700 Waterfront Parkway
Bldg. #500
Wichita, KS 67226

Federal Tax I.D.#: 20-5975804

Customer ID	Well Name# or Customer P.O.	Payment Terms
Vess	Casey #3	Net 30 Days
Job Location	Camp Location	Service Date
KS2-02	Russell	Oct 12, 2011
		Due Date
		11/11/11

Quantity	Item	Description	Unit Price	Amount
3.00	MAT	Gel	21.25	63.75
180.00	MAT	ASC	19.00	3,420.00
500.00	MAT	Gel WFR -2	1.10	550.00
183.00	SER	Handling	2.25	411.75
20.00	SER	Mileage	20.13	402.60
1.00	SER	Production String	2,225.00	2,225.00
20.00	SER	Heavy Vehicle Mileage	7.00	140.00
20.00	SER	Light Vehicle Mileage	4.00	80.00
6.00	EQP	5 1/2 Rotating Scratchers	53.00	318.00
1.00	EQP	5 1/2 Float shoe	245.00	245.00
1.00	EQP	5 1/2 Latch Down Plug Assem.	194.00	194.00
8.00	EQP	5 1/2 Centralizers	34.00	272.00
2.00	EQP	5 1/2 Baskets	236.00	472.00
1.00	EQP	5 1/2 Port Collar	1,820.00	1,820.00
1.00	CEMENTER	Glenn Ginther		
1.00	OPER ASSIST	Woody O'Neil		
1.00	OPER ASSIST	Cody Hoss		

Subtotal	10,614.10
Sales Tax	463.35
Total Invoice Amount	11,077.45
Payment/Credit Applied	(2309.60)
TOTAL	8767.85

ALL PRICES ARE NET, PAYABLE
30 DAYS FOLLOWING DATE OF
INVOICE. 1 1/2% CHARGED
THEREAFTER. IF ACCOUNT IS
CURRENT, TAKE DISCOUNT OF

\$ 2309.60

ONLY IF PAID ON OR BEFORE

Nov 6, 2011

ALLIED CEMENTING CO., LLC. 038314

Federal I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Russell, KS

DATE <u>10-12-2011</u>	SEC. <u>35</u>	TWP. <u>10 S</u>	RANGE <u>19 W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>7325 Van 1/4 W</u>	JOB START <u>7:30 AM</u>	JOB FINISH <u>8:00 AM</u>
LEASE <u>CASEY</u>	WELL # <u>3</u>	LOCATION <u>ZURICH KS 7325 Van 1/4 W</u>			COUNTY <u>Beck</u>	STATE <u>KANSAS</u>	

CONTRACTOR AAVERICK DRUG, Rig #198 OWNER
 TYPE OF JOB PRODUCTION STAKING
 HOLE SIZE 7 9/16 I.D. 3640'
 CASING SIZE 5 1/2 NEW DEPTH 3638
 TUBING SIZE 15.50# CSG. DEPTH 180'
 DRILL PIPE FOOT CABLE @ DEPTH 180'
 TOOL ATCH Down Plug @ DEPTH 3596'
 PRES. MAX 1500# MINIMUM 1000
 MEAS. LINE SHOE JOINT 4 1/2
 CEMENT LEFT IN CSG. 4135

CEMENT
 AMOUNT ORDERED 180 SK ASC, 102500 222 GEL
500 Gal - WATER - MAGG. FLUSH
 COMMON @
 POZMIX @
 GEL 3 @ 21.25 63.75
 CHLORIDE @
 ASC 180 @ 19.00 3420.00
WFR-2 500 Gal WFR-2 @ 11.00 5500.00

EQUIPMENT
 PUMP TRUCK CEMENTER GARY
 # 417 HELPER MEADY
 BULK TRUCK
 # 410 DRIVER CODY
 BULK TRUCK
 # 1480

REMARKS: POAT COLLAR ON STAKE 50
Ray 810 ITS NEW 15.5# CSG. SET @ 3638
Circulate 1 HR. on location. Pump Flush &
Cement w/ 135 SK ASC. Close-hole. Release
Latex Down Plug & Displace 8520 GAL #20
LAND Plug @ 1500 #. Release Pressure
& Plug (HEAD)
15.5# Knauscholt
30 SK @ Barabore

CHARGE TO: Vess Oil Corporation
 STREET _____ STATE _____ ZIP _____
 CITY _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT	
RR <u>10-rotating SCRATCHES</u>	<u>53.00</u> <u>316.00</u>
RR <u>1-Float shoe</u>	<u>248.00</u>
RR <u>1-ATCH Down Plug Assy</u>	<u>194.00</u>
RR <u>8-CENTRALIZERS</u>	<u>341.00</u> <u>272.00</u>
RR <u>2-BASKETS</u>	<u>236.00</u> <u>472.00</u>
RR <u>1-PORT COLLAR</u>	<u>1620.00</u>

To Allied Cementing Co., LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Roger Martin
 SIGNATURE [Signature]

TOTAL 3321.00
 SALES TAX (if any) _____
 TOTAL CHARGES 10,644.10 IF PAID IN 30 DAYS
 DISCOUNT 208

ALLIED CEMENTING CO., LLC. 035818

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Russell, KS

DATE <u>10-4-11</u>	SEC. <u>35</u>	TWP. <u>10S</u>	RANGE <u>19W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>3:45pm</u>	JOB FINISH <u>4:15pm</u>	
LEASE <u>Casey</u>	WELL # <u>3</u>	LOCATION <u>N of Hwy's to River Rd</u>	COUNTY <u>Peoria</u>	STATE <u>KS</u>				
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)	LOCATION <u>4 W 4 1/2 N 1 W N 1 to</u>							

CONTRACTOR Maverick #108

OWNER

TYPE OF JOB Surface

HOLE SIZE T.D. 225

CASING SIZE 8 5/8

TUBING SIZE

DRILL PIPE

TOOL

PRES. MAX

MEAS. LINE

CEMENT LEFT IN CSG. 15ft

PERFS.

DISPLACEMENT 13.31

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Heath

409 HELPER Todd

BULK TRUCK DRIVER Ron

410

BULK TRUCK DRIVER

#

REMARKS:

Run 5 joints of 8 5/8 casing & landing joint

Est circulation with mud pump

Mixed 160sc & Disp with 13.31 bbl H2O

Cement did circulate!!
Thanks!!

CHARGE TO: Vess Oil Corp

STREET

CITY STATE ZIP

CEMENT

AMOUNT ORDERED 160 sk com

3% CC 2% Gel

COMMON 160 @ 16.25 2600.00

POZMIX

GEL 3 @ 21.25 63.75

CHLORIDE 5 @ 58.20 291.00

ASC

HANDLING 160 @ 2.25 376.00

MILEAGE 14 sk/haul @ 13.14 184.80

TOTAL 3572.55

SERVICE

DEPTH OF JOB

PUMP TRUCK CHARGE 1125.00

EXTRA FOOTAGE @ 7.00 70.00

MILEAGE 20 10 @ 3.50 70.00

MANIFOLD @ 4.00 40.00

CVA 2 10 @ 4.00 80.00

TOTAL 1235.00

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

@

@

@

@

@

TOTAL

SALES TAX (If Any)

TOTAL CHARGES 4662.55 4752.55

DISCOUNT

IF PAID IN 30 DAYS

To Allied Cementing Co., LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Jeremy Stuckey

SIGNATURE 